
 

Dz-07.0021.1.31.2015  

 

Protokół nr 32/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 22 grudnia 2015 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 8 grudnia 2015 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członka Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zaplanowaną na dzień 14 stycznia 2016 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 31. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 8 grudnia 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członka Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 27/2015). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

5 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu 

uchwały, który znajdzie się w projekcie porządku obrad sesji, zaplanowanej na 14 stycznia 

2016 r. 

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia środków finansowych do rozdysponowania 

w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos 

zabrali: Magdalena Mardyła, Marzena Garzeł, Marek Golonka. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 149). 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo Wydziału Obsługi UMK w sprawie umów-zleceń na 2016 r. - przewodniczący 

Szczęsny Filipiak zaproponował, aby umowy na sprzątanie siedziby Rady i pomoc 

w pracach biurowych zostały zawarte z tymi samymi osobami, które wykonywały w/w 

prace w bieżącym roku; propozycja ta została przyjęta bez sprzeciwu, 

 pismo Doradcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej w sprawie spotkania 

oraz wskazania przedstawicieli Rady Dzielnicy, które zajmują się problematyką osób 



starszych – pismo zostało przekazane do Komisji Kultury Fizycznej, Sportu, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Współdziałania z Organizacjami Pozarządowymi, 

 pismo Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa w sprawie propozycji do planu pracy Rady 

Miasta Krakowa na rok 2016 – przyjęto do wiadomości; ewentualne propozycje zostaną 

przekazane w wyznaczonym terminie. 

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował o wyniku spotkania z przedstawicielem 

Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie konsultacji dotyczących zieleni miejskiej – ustalono, że 

spotkanie z mieszkańcami odbędzie się 13 stycznia 2016 r. o godz. 18.00 w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 18 w Krakowie. 

Szczęsny Filipiak przedstawił również przebieg spotkania w Zarządzie Infrastruktury 

Sportowej z przedstawicielami Stowarzyszenia Mieszkańców Olszanicy, które chce przejąć 

rolę administratora zespołu boisk przy ul. Korzeniaka. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.55 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                              Przewodniczący  

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

   Szczęsny Filipiak 


